证券代码：600057     证券简称：象屿股份    公告编号：临2018-060号

债券代码：143295     债券简称：17象屿01
厦门象屿股份有限公司
关于收到上海证券交易所对公司关联交易事项的问询函的公告
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年7月13日收到上海证券交易所《关于对厦门象屿股份有限公司关联交易事项的问询函》（上证公函【2018】0782号，以下简称“《问询函》”），《问询函》的内容如下：
2018年7月13日，你公司披露向关联人购买资产公告称，拟向关联方象金投资收购象屿农产20%股权。经事后审核，根据本所《股票上市规则》第17.1条，请公司核实并补充披露如下事项。
一、公告披露，鉴于象屿农产系公司农产品供应链的核心企业，对公司主营业务发展有着重要的战略意义，拟向关联方象金投资收购象屿农产20%股权，公司控股股东象屿集团的下属子公司象屿资管担任象金投资的执行事务合伙人。而2017年12月，泰丰商贸向关联方象金投资出售象屿农产20%股权时，公司决定放弃优先购买权，并表示公司已持有象屿农产80%的股权，放弃优先购买权，不会导致公司合并报表范围发生变更，不会对象屿农产的经营发展造成影响。请公司核实并补充披露，前期放弃优先购买权，短期内又向控股股东关联方收购象屿农产20%股权的具体原因和合理性，并就上市公司信息披露的一致性进行说明。请保荐机构兴业证券股份有限公司核查并发表意见。
二、公告披露，本次交易象屿农产20%股权评估值为6.6169亿元。请公司补充披露前期象金投资受让象屿农产20%股权的价格，并结合两次交易作价的差异情况，说明本次关联交易作价的公允性。
请公司于2018年7月14日前披露本问询函，并于2018年7月17日前对相关事项予以回复并对外披露。
公司将尽快就《问询函》进行回复并披露。敬请广大投资者关注公司后续公告。
特此公告。
厦门象屿股份有限公司

2018年7月14日